

RAZÃO SOCIAL: SUCESSO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE LTDA  
CNPJ: 45.377.791/0001-01  
INSCR. EST: 07.087433-6  
OPTANTE PELO SIMPLES: SIM  
ENDEREÇO: BARBA ALARDO, Nº 163B, SERRINHA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.741-040  
TELEFONE: (85) 8100-2525      WhatsApp: (85) 8100-2525  
E-MAIL: [SUCESSO.DISTRIBUIDORA.CE@GMAIL.COM](mailto:SUCESSO.DISTRIBUIDORA.CE@GMAIL.COM)  
BANCO DO LICITANTE: CAIXA ECONÔMICA AG: 3122, OP: 003 CONTA CORRENTE N º 2951-0

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE - CE**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031.2024-DIV**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031.2024-DIV**  
**MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO**  
**01/07/2024 às: 09:00 HORAS**

## PROPOSTA

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E AFINS, DESTINADO A SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE CE.**

LOTE 5						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	V.UNITARIO	V.TOTAL
50	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 36, TIPO CANO: LONGO, TIPO USO: SERVIÇOS GERAIS	WORKER	19	Par	R\$ 46,92	R\$ 891,48
51	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 38, TIPO CANO: LONGO	WORKER	74	Par	R\$ 46,92	R\$ 3.472,08
52	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 40, TIPO CANO: LONGO	WORKER	224	Par	R\$ 46,92	R\$ 10.510,08

53	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 42, TIPO CANO: LONGO	WORKER	224	Par	R\$ 47,25	R\$ 10.584,00
54	BOTA SEGURANÇA, MATERIAL: BORRACHA, MATERIAL SOLA: BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COR: PRETA, TAMANHO: 44, TIPO CANO: LONGO, TIPO USO: SERVIÇOS GERAIS	WORKER	44	Par	R\$ 47,25	R\$ 2.079,00
58	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, COR: VERDE, USO: MULTIUSO, TAMANHO CANO: LONGO	LALAN	616	Par	R\$ 4,54	R\$ 2.796,64
59	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: GRANDE, COR: VERDE, USO: MULTIUSO, TAMANHO CANO: LONGO	LALAN	555	Par	R\$ 4,54	R\$ 2.519,70
64	LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: MÉDIO, COR: AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE	LALAN	206	Par	R\$ 4,54	R\$ 935,24
66	LUVA SEGURANÇA, MATERIAL: LÁTEX NATURAL, TAMANHO: ÚNICO, APLICAÇÃO: MANUSEIO DE AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, ESPESSURA: 0,35 MM, COMPRIMENTO: 30 CM, FORMA: ANATÔMICA, MODELO: PALMA ANTIDERRAPANTE, COR: AMARELA, LARGURA: 10 CM, GRAMATURA: 100 G/M2	LALAN	30	Par	R\$ 4,54	R\$ 136,20

VALOR TOTAL LOTE 5						R\$ 33.924,42
LOTE 13						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	V.UNITARIO	V.TOTAL
23	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 120 L, COR: VERDE, LARGURA: 90 CM, ALTURA: 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SÍMBOLO SUBSTÂNCIA INFECTANTE, COM FITA FECHAMENTO, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR PARA SUPORTE TIPO HAMPER, NORMAS TÉCNICAS: MBR 7500, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE	SUPERA	2456	Embalagem 100 UN	R\$ 41,59	R\$ 102.145,04
24	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 14, REFORÇADO	SUPERA	3200	Embalagem 100 UN	R\$ 18,35	R\$ 58.720,00
25	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 20 L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO	SUPERA	1278	Pacote 100 UN	R\$ 6,20	R\$ 7.923,60
26	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 40 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO	SUPERA	1020	Pacote 100 UN	R\$ 7,60	R\$ 7.752,00
73	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 200 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 80 CM, ALTURA: 200 CM	SUPERA	428	Pacote 100 UN	R\$ 27,61	R\$ 11.817,08
VALOR TOTAL LOTE 13						R\$ 188.357,72
LOTE 14						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	V.UNITARIO	V.TOTAL

23	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 120 L, COR: VERDE, LARGURA: 90 CM, ALTURA: 110 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SÍMBOLO SUBSTÂNCIA INFECTANTE, COM FITA FECHAMENTO, APLICAÇÃO: USO HOSPITALAR PARA SUPORTE TIPO HAMPER, NORMAS TÉCNICAS: MBR 7500, MATERIAL: POLIETILENO ALTA DENSIDADE	SUPERA	614	Embalagem 100 UN	R\$ 38,90	R\$ 23.884,60
24	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 100 L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: Nº 14, REFORÇADO	SUPERA	800	Embalagem 100 UN	R\$ 17,29	R\$ 13.832,00
25	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 20 L, COR: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: REFORÇADO	SUPERA	319	Pacote 100 UN	R\$ 5,80	R\$ 1.850,20
26	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 40 L, COR: PRETA, APLICAÇÃO: COLETA DE LIXO, MATERIAL: POLIETILENO	SUPERA	255	Pacote 100 UN	R\$ 7,15	R\$ 1.823,25
73	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE: 200 L, COR: PRETA, APRESENTAÇÃO: PEÇA ÚNICA, LARGURA: 80 CM, ALTURA: 200 CM	SUPERA	107	Pacote 100 UN	R\$ 25,81	R\$ 2.761,67
<b>VALOR TOTAL LOTE 14</b>						R\$ 44.151,72

**Validade da Proposta:** O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

**Prazo e Local da Entrega:** CONFORME O EDITAL

**Pagamento:** CONFORME O EDITAL

**Prazo de vigência:** CONFORME O EDITAL

Declaramos, para os devidos fins, que no preço proposto estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos, taxas, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, fretes, seguros e quaisquer outros custos e despesas incidentes sobre a execução do contrato.

Declaramos que os preços ofertados são fixos e irredutíveis. Declaramos que no caso de constatação de qualquer problema nos produtos entregues, providenciaremos a substituição. Declaramos ainda que concordamos com todos os termos do edital.

FORTALEZA, 03 DE JULHO DE 2024

**RAFAEL HENRIQUE LEITE DA  
SILVA:12067764470**

Assinado de forma digital por RAFAEL HENRIQUE  
LEITE DA SILVA:12067764470  
Dados: 2024.07.03 10:17:47 -03'00'

**SUCESSO DISTRIBUIDORA**  
45.377.791/0001-01